
平成 25年 3月吉日 

附設高等学校同窓会福岡回生代表世話人各位 

同  福岡職域代表世話人各位 

会 長 長谷川 房生 

福岡支部長 田中 利美 

25年度同窓会総会幹事長 下川 敏弘  

 

福岡回生及び職域代表世話人会開催の件（ ご案内 ） 

 

拝啓 新緑の候、皆様にはご健勝のことと存じます。 

平素は附設同窓会活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、首題の件、下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、出席

方よろしくお願いいたします。 

尚、どうしても都合のつかない方は必ず代理の方に出席いただきますよう、お願

いいたします。 

また、正・副代表世話人（2 名）が決まってない回生は当日までに決めてくださ

い。 

 

記 

 

１．日時：４月１３日（土）１７：００〜 

２．場所：平和楼・天神本店 （ 092-771-4141 ） 

３．会費：無料 （ 但し、総会幹事回生から寄付の要請あり ） 

４．議題： 

① 定期総会および福岡支部総会について 

② 理事・評議員会報告 

③ 同窓会 校舎竣工記念誌の発刊について 

④ 名簿作成について(情報登録のお願い) 

⑤ その他 

 

 出欠の連絡を４月５日（金）までに連絡ください。 

 

連絡先： fukuoka_fuyou@yahoo.co.jp 

  0946-21-1679 一瀬 徹夫 

 

以上 

 

mailto:fukuoka_fuyou@yahoo.co.jp

